
Programma Manifestazione

Napoli, 27/07/2024

Road to Roma - 2° giornata

Piscina: Felice Scandone

27/07/2024 15:40

I Parte

50m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 031

3 928094 VIGNOLA Karol ITA 2010 CN LUCANO SAVIGI - PZ 29.76

4 1056585 D'ARCO Manuel ITA 2008 NUOTATORI DEL GOLFO VDG SSD 27.69

5 804960 SUMMA Antonio ITA 2008 CN LUCANO SAVIGI - PZ 27.85

Serie 022

1 928285 PAVESE Salvatore ITA 2009 CN LUCANO SAVIGI - PZ 27.62

2 742335 ACCETTA Luigi ITA 2003 CN LUCANO SAVIGI - PZ 26.58

3 972024 MAGNIFICO Mattia ITA 2010 SPORTS AND EVENTS SSD 26.24

4 927080 SCAVONE Carlo ITA 2007 CN LUCANO SAVIGI - PZ 25.94

5 913627 MUSELLA Lorenzo ITA 2010 RHYFEL SSD 26.17

6 804949 GIUZIO Giuseppe ITA 2007 POL LIB INVICTA - POTENZA 26.46

7 827182 CINQUE Antonio ITA 2008 NUOTATORI DEL GOLFO VDG SSD 26.70

Serie 013

1 1322527 SCHEFFLER Batituci Silva Caua ITA 2009 NAPOLI NUOTO SSD 25.41

2 924236 CANNAVACCIUOLO Daniele ITA 2008 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 25.21

3 956835 TROISE Francesco ITA 2008 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 24.91

4 571138 VIGNOLA Michele ITA 2004 CN LUCANO SAVIGI - PZ 24.83

5 852915 D'AURIA Flavio ITA 2008 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 24.90

6 1013027 MASTROIANNI Emanuel Karol ITA 2005 TIME LIMIT ASD 25.08

7 880520 CHIARIELLO Gabriele ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 25.22

8 16506 IACCARINO Lorenzo ITA 1986 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 25.70

50m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 024

3 867290 LACAVA Matilde ITA 2009 CN LUCANO SAVIGI - PZ 32.50

4 866984 BRANCATI Gaia ITA 2008 CN LUCANO SAVIGI - PZ 30.92

5 851031 BOCHICCHIO Flavia ITA 2008 CN LUCANO SAVIGI - PZ 30.95

Serie 015

2 956838 ANDREOZZI Sofia ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 29.07

3 1026202 AVELLA Teresa ITA 2011 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 28.33

4 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa ITA 2007 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 27.68

5 980050 MARTUSCIELLO Roberta ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 28.27

6 1008058 CHIODI Stella ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 28.99

7 974498 CECERE Chiara ITA 2010 IL GABBIANO NAPOLI ASD 29.09

50m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 016

3 675521 UNGARO Roberto ITA 2007 CN LUCANO SAVIGI - PZ

4 796001 TELESCA Matteo ITA 2006 POL LIB INVICTA - POTENZA 29.43

5 981898 PACE Cristian ITA 2009 POL LIB INVICTA - POTENZA 32.19

50m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 017

3 867290 LACAVA Matilde ITA 2009 CN LUCANO SAVIGI - PZ 38.20

4 519747 MASTRORILLI Antonella ITA 2003 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 32.51

5 640611 BIZZARRO Chiara ITA 2005 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 33.39

6 835433 TAGLIAFERRI Vittoria ITA 2009 IL GABBIANO NAPOLI ASD 38.54

200m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Serie 028

3 836599 TELESCA Emanuele ITA 2009 POL LIB INVICTA - POTENZA 2:30.07

4 1020537 LO Forte Salvatore ITA 2009 NAPOLI NUOTO SSD 2:23.02

5 1093093 MIGLIACCIO Sabatino ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:25.65

6 794778 DI Marzo Dante ITA 2009 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:34.88
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»» segue 200m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Serie 019

1 972031 BUSCO Raffaele ITA 2010 SPORTS AND EVENTS SSD 2:20.49

2 675065 DAVINO Federico ITA 2008 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:19.76

3 786594 LAMBERTI Giuseppe ITA 2007 CAMPANIA SPORT 2:15.08

4 888339 CITRO Michele ITA 2007 CAMPANIA SPORT 2:12.96

5 924247 MILANO Gennaro ITA 2009 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 2:14.10

6 888340 COPPOLA Rocco ITA 2007 CAMPANIA SPORT 2:15.71

7 1130682 GRANIGLIA Luigi ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:20.10

8 1006323 CONTE Federico ITA 2010 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:21.73

200m Misti Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0110

1 951539 INTILLA Francesca ITA 2009 CAMPANIA SPORT 2:42.89

2 974752 SESSA Giulia Soraya ITA 2011 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 2:31.76

3 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa ITA 2007 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:28.48

4 829189 TRONCONE Giorgia ITA 2006 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:20.89

5 888352 CACCAVO Anna ITA 2008 CAMPANIA SPORT 2:23.73

6 839630 MANSUETO America ITA 2010 GS FIAMME ORO 2:30.55

7 976188 SALZANO Dolores ITA 2011 CUS SALERNO ASD 2:38.44

200m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0211

3 932650 POLLICE Francesco ITA 2007 POL BALNAEA - BATTIPAGLIA 2:14.39

4 835087 IANNONE Antonio ITA 2009 ATLAS SPORT VILLAGE SSD 2:09.45

5 479701 PAMPANO Matteo ITA 2004 ASD IL TRITONE - POTENZA 2:09.82

Serie 0112

2 1130682 GRANIGLIA Luigi ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:04.23

3 947112 IANNONE Gerardo ITA 2008 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 2:01.62

4 734139 BUSIELLO Gabriele ITA 2008 C.D.S. SSD 1:59.08

5 722343 BORGHETTI Tommaso ITA 2008 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI 1:59.65

6 877345 NAPPO Mattia ITA 2009 SINTESI SSD 2:02.09

7 1028579 DEL Gaudio Daniele ITA 2010 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:04.35

200m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0113

2 1028325 D'AGOSTINO Claudia ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:19.55

3 851783 SELLITTO Marta ITA 2006 CAMPANIA SPORT 2:10.42

4 700842 DELLA Corte Chiara ITA 2005 CAMPANIA SPORT 2:04.90

5 419618 LISI Simona ITA 2002 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:07.42

6 701170 ABBATE Aurora ITA 2006 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:10.72

7 1093099 TOUIL Karima ITA 2011 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:20.34

200m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0214

3 1070212 COPPOLA Luca ITA 2010 CAMPANIA SPORT 2:53.52

4 1056561 CRICRI Michele ITA 2010 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2:36.58

5 1020554 FIMIANI Eugenio ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:53.22

Serie 0115

2 835521 PALMIERI Matteo Francesco ITA 2008 VELA NUOTO ANCONA 2:33.43

3 821134 GIOIA Marco ITA 2008 CAMPANIA SPORT 2:27.50

4 418005 INFANTE Francesco ITA 2000 C.S.PORTICI ASD 2:20.61

5 704905 CERVICATO Alessio ITA 2004 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:24.56

6 891752 D'ALTERIO Stefano ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:33.02

7 1011429 D'AMBROSI Salvatore ITA 2010 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 2:36.35

200m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0116

4 519747 MASTRORILLI Antonella ITA 2003 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:32.20

5 954747 LANZA Caterina ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 2:47.10

100m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0217

3 1020547 DI Prisco Vincenzo ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:08.33

4 961772 GRIMALDI Domenico ITA 2010 DREAM TEAM SALERNO 1:06.66

5 1223352 MONTELLA Alessandro ITA 2010 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:06.77
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»» segue 100m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0118

1 904613 BRANDONI Ettore ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:05.03

2 888346 SESSA Raffaele Michele ITA 2007 CAMPANIA SPORT 1:04.12

3 931155 PONTICORVO Ludovico Nicola ITA 2010 POL BALNAEA - BATTIPAGLIA 1:02.02

4 693216 DE Maio Daniele ITA 2004 HEAVEN DUE SSD 58.55

5 1120695 CARBONE Simone ITA 2005 HEAVEN DUE SSD 1:01.85

6 887492 SCARPATO Mattia Antonio ITA 2008 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:02.97

7 1038662 CATALANO Giacomo ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB 1:04.64

8 1078351 BORRELLI Luigi ITA 2010 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:06.17

100m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0219

3 995529 SANTARSIERO Lara ITA 2011 CN LUCANO SAVIGI - PZ 1:22.32

4 882022 VERRONE Maria ITA 2007 POL BALNAEA - BATTIPAGLIA 1:12.18

5 827146 BELLOTTI Anna Rita ITA 2008 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:13.71

Serie 0120

2 1008058 CHIODI Stella ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:10.88

3 911845 CIUCCIOMEI Izabel ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:07.38

4 395105 FONTE Ilaria ITA 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD 1:03.83

5 986924 ROMANAZZI Rachele ITA 2009 SPORTS AND EVENTS SSD 1:06.85

6 821508 SALERNO Federica ITA 2010 POL BALNAEA - BATTIPAGLIA 1:08.84

7 1106513 ABBATE Gaia ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:11.72

100m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0221

3 1077768 POERIO Gabriel Pio ITA 2010 NAPOLI NUOTO SSD 1:06.95

4 1021237 COTENA Tiziano ITA 2009 NAPOLI NUOTO SSD 1:06.09

5 1056585 D'ARCO Manuel ITA 2008 NUOTATORI DEL GOLFO VDG SSD 1:06.49

Serie 0122

1 836802 SALVATI Nicolo' ITA 2008 POL LIB INVICTA - POTENZA 1:03.20

2 958363 BERNARDO Lorenzo ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:01.89

3 996259 TANCREDI Nicola ITA 2009 POL LIB INVICTA - POTENZA 1:00.13

4 867141 SCARPATO Luigi ITA 2008 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 56.51

5 1011423 SASSO Ferdinando ITA 2008 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 59.15

6 980051 MARESCA Roberto ITA 2009 NAPOLI NUOTO SSD 1:01.15

7 1079992 ESPOSITO Emmanuel Pio ITA 2010 ASD AQAMANAGEMENT 1:03.11

100m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0123

1 974752 SESSA Giulia Soraya ITA 2011 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 1:11.77

2 974171 COLLAZZONI Alessia ITA 2010 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI 1:07.40

3 1039320 MUSAJ Ginevra ITA 2011 OLYMPUS SPORTING CLUB SSD 1:07.28

4 827150 PERSICO Francesca ITA 2006 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:04.90

5 880486 FELACE Anna ITA 2008 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:06.54

6 1068604 DIRETTORE Alice ITA 2010 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:07.37

7 1042979 BRANCHIZIO Aurora ITA 2011 RHYFEL SSD 1:10.14

800m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0124

2 827350 BARRETTA Marco ITA 2008 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 8:36.71

3 697545 MARRAZZO Pasquale ITA 2006 NUOTATORI DEL GOLFO VDG SSD 8:30.99

4 956827 TAMMARO Gaetano ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 8:35.59

800m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0125

6 968018 TAMMARO Matilde ITA 2011 IL GABBIANO NAPOLI ASD 9:36.87

7 920051 CALO' Bianca ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 9:34.90

8 708394 GRIECO Roberta ITA 2006 POL LIB INVICTA - POTENZA 9:47.36

1500m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0126

2 1013957 CAPONE Karol Giuseppe ITA 2010 DREAM TEAM SALERNO 17:35.98

3 958841 ESPOSITO Francesco ITA 2009 IL GABBIANO NAPOLI ASD 16:58.60

4 950707 BEFFI Carlo ITA 2008 NUOTATORI DEL GOLFO VDG SSD 16:56.92

5 824663 ESPOSITO Tommaso ITA 2008 NAPOLI NUOTO SSD 16:57.66

6 915146 DOMINCO Angelo Maria ITA 2010 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 17:01.93

7 945862 ATTOLICO Francesco ITA 2008 NAPOLI NUOTO SSD 17:49.29
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II Parte

100m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0227

2 1021237 COTENA Tiziano ITA 2009 NAPOLI NUOTO SSD 1:00.45

3 972024 MAGNIFICO Mattia ITA 2010 SPORTS AND EVENTS SSD 57.69

4 927080 SCAVONE Carlo ITA 2007 CN LUCANO SAVIGI - PZ 57.34

5 945792 COPPOLA Lorenzo ITA 2008 NAPOLI NUOTO SSD 57.39

6 913627 MUSELLA Lorenzo ITA 2010 RHYFEL SSD 58.20

Serie 0128

1 1020537 LO Forte Salvatore ITA 2009 NAPOLI NUOTO SSD 56.74

2 880520 CHIARIELLO Gabriele ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 55.96

3 788249 VIALI Andrea ITA 2008 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI 55.21

4 571138 VIGNOLA Michele ITA 2004 CN LUCANO SAVIGI - PZ 54.05

5 796001 TELESCA Matteo ITA 2006 POL LIB INVICTA - POTENZA 55.10

6 931155 PONTICORVO Ludovico Nicola ITA 2010 POL BALNAEA - BATTIPAGLIA 55.67

7 1322527 SCHEFFLER Batituci Silva Caua ITA 2009 NAPOLI NUOTO SSD 56.23

8 1216710 COPPOLA Luciano ITA 2010 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 57.16

100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0129

3 1026202 AVELLA Teresa ITA 2011 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:01.46

4 574151 MAIONE Sabia ITA 2001 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 58.66

5 839630 MANSUETO America ITA 2010 GS FIAMME ORO 1:01.21

6 956838 ANDREOZZI Sofia ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:04.88

50m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0130

2 804960 SUMMA Antonio ITA 2008 CN LUCANO SAVIGI - PZ 32.34

3 888346 SESSA Raffaele Michele ITA 2007 CAMPANIA SPORT 29.73

4 1021851 SANTOPAOLO Renato ITA 2007 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 27.28

5 1120695 CARBONE Simone ITA 2005 HEAVEN DUE SSD 27.49

6 836802 SALVATI Nicolo' ITA 2008 POL LIB INVICTA - POTENZA 31.08

50m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0131

3 882022 VERRONE Maria ITA 2007 POL BALNAEA - BATTIPAGLIA 32.87

4 395105 FONTE Ilaria ITA 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD 29.19

5 986924 ROMANAZZI Rachele ITA 2009 SPORTS AND EVENTS SSD 30.78

6 708394 GRIECO Roberta ITA 2006 POL LIB INVICTA - POTENZA 34.25

50m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0132

2 836599 TELESCA Emanuele ITA 2009 POL LIB INVICTA - POTENZA 58.80

3 928094 VIGNOLA Karol ITA 2010 CN LUCANO SAVIGI - PZ 33.72

4 742335 ACCETTA Luigi ITA 2003 CN LUCANO SAVIGI - PZ 28.50

5 932650 POLLICE Francesco ITA 2007 POL BALNAEA - BATTIPAGLIA 29.40

6 981898 PACE Cristian ITA 2009 POL LIB INVICTA - POTENZA 39.85

50m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0133

3 866984 BRANCATI Gaia ITA 2008 CN LUCANO SAVIGI - PZ 32.38

4 827146 BELLOTTI Anna Rita ITA 2008 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 29.40

5 880486 FELACE Anna ITA 2008 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 29.76

400m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0134

2 958839 ESPOSITO Christian ITA 2010 IL GABBIANO NAPOLI ASD 4:22.47

3 734139 BUSIELLO Gabriele ITA 2008 C.D.S. SSD 4:14.48

4 867166 BARBA Andrea ITA 2007 RARI NANTES CAMPANIA 4:07.33

5 761145 FIUMICINO Giorgio ITA 2008 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 4:14.22

6 700719 RUOCCO Yvan ITA 2008 NUOTATORI DEL GOLFO VDG SSD 4:15.74

7 928285 PAVESE Salvatore ITA 2009 CN LUCANO SAVIGI - PZ 4:43.62
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400m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0135

3 851031 BOCHICCHIO Flavia ITA 2008 CN LUCANO SAVIGI - PZ 5:14.81

4 920051 CALO' Bianca ITA 2011 ICOS SPORTING CLUB 4:38.00

5 1048940 GRECO Martina ITA 2009 ASSONUOTO CLUB CASERTA 4:46.72

6 995529 SANTARSIERO Lara ITA 2011 CN LUCANO SAVIGI - PZ 6:22.39

400m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0136

1 1093093 MIGLIACCIO Sabatino ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 5:11.78

2 675521 UNGARO Roberto ITA 2007 CN LUCANO SAVIGI - PZ 4:56.71

3 924236 CANNAVACCIUOLO Daniele ITA 2008 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 4:37.32

4 919418 BRUSCHINI Riccardo ITA 2009 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 4:52.94

5 972031 BUSCO Raffaele ITA 2010 SPORTS AND EVENTS SSD 4:57.52

400m Misti Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0137

6 889269 MARCHESE Emanuela ITA 2010 CAMPANIA SPORT 5:42.50

7 890626 MONTANARO Miriam ITA 2010 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 5:15.83

8 1093099 TOUIL Karima ITA 2011 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 5:40.62

100m Rana Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0238

2 1070212 COPPOLA Luca ITA 2010 CAMPANIA SPORT 1:21.47

3 1066102 CAPONE Antonio ITA 2010 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:13.59

4 1006323 CONTE Federico ITA 2010 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:12.89

5 1056561 CRICRI Michele ITA 2010 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:12.90

6 1024729 UMBALDO Raffaele ITA 2010 RHYFEL SSD 1:14.20

Serie 0139

1 891752 D'ALTERIO Stefano ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:11.34

2 963151 RIZZO Andrea ITA 2009 POL BALNAEA - BATTIPAGLIA 1:10.70

3 835521 PALMIERI Matteo Francesco ITA 2008 VELA NUOTO ANCONA 1:08.64

4 804949 GIUZIO Giuseppe ITA 2007 POL LIB INVICTA - POTENZA 1:08.01

5 1011471 ROSSI Matteo ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:08.47

6 821134 GIOIA Marco ITA 2008 CAMPANIA SPORT 1:08.91

7 479701 PAMPANO Matteo ITA 2004 ASD IL TRITONE - POTENZA 1:11.13

8 827182 CINQUE Antonio ITA 2008 NUOTATORI DEL GOLFO VDG SSD 1:12.07

100m Rana Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0140

3 885020 FERRANTE Camilla ITA 2009 VELA NUOTO ANCONA 1:17.57

4 700842 DELLA Corte Chiara ITA 2005 CAMPANIA SPORT 1:08.62

5 761084 DE Martinis Gaelle ITA 2009 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:12.21

6 1028325 D'AGOSTINO Claudia ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 1:22.09

200m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0141

2 1038662 CATALANO Giacomo ITA 2010 ICOS SPORTING CLUB 2:21.18

3 877345 NAPPO Mattia ITA 2009 SINTESI SSD 2:14.35

4 693216 DE Maio Daniele ITA 2004 HEAVEN DUE SSD 2:06.62

5 480107 SANTARSIERO Gerardo ITA 2001 CUS SALERNO ASD 2:10.52

6 908855 IMPARATO Fabrizio ITA 2008 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:15.63

7 961772 GRIMALDI Domenico ITA 2010 DREAM TEAM SALERNO 2:22.68

200m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 0142

3 919254 PALLADINO Federica ITA 2010 ASD AQAMANAGEMENT 2:29.46

4 911845 CIUCCIOMEI Izabel ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 2:28.92

5 958850 RAVIOLI Aurora ITA 2010 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:29.03

6 1106513 ABBATE Gaia ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:34.20

200m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0243

2 1077768 POERIO Gabriel Pio ITA 2010 NAPOLI NUOTO SSD 2:27.58

3 835087 IANNONE Antonio ITA 2009 ATLAS SPORT VILLAGE SSD 2:21.75

4 1035173 POMPILI Riccardo ITA 2010 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI 2:18.57

5 853274 RUSSO Scognamiglio Leonardo ITA 2010 GS FIAMME ORO 2:19.86

6 956828 SIMIOLI Luca ITA 2009 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:24.84
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»» segue 200m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0144

1 958363 BERNARDO Lorenzo ITA 2010 OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD 2:17.95

2 913105 TORTORA Alfonso ITA 2009 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 2:16.85

3 996259 TANCREDI Nicola ITA 2009 POL LIB INVICTA - POTENZA 2:13.82

4 827764 CONTE Vincenzo ITA 2008 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:11.64

5 770342 TIRONE Vincenzo Christian ITA 2008 OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD 2:13.18

6 722435 DILUVIO Tommaso ITA 2008 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI 2:13.86

7 899391 PERNA Alessandro ITA 2010 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:17.93

8 974497 CICCOTTI Samuele ITA 2010 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 2:18.51

4X100m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Serie 0145

4 225716 OLIMPIA Sport Village Ssd ITA OLIMPIA SPORT VILLAGE SSD
1 924236 CANNAVACCIUOLO DANIELE ITA 2008

2 924247 MILANO GENNARO ITA 2009

3 947112 IANNONE GERARDO ITA 2008

4 1011423 SASSO FERDINANDO ITA 2008

5 226106 OLIMPIC Nuoto Napoli Ssd ITA OLIMPIC NUOTO NAPOLI SSD
1 852915 D'AURIA FLAVIO ITA 2008

2 1011471 ROSSI MATTEO ITA 2009

3 956835 TROISE FRANCESCO ITA 2008

4 956827 TAMMARO GAETANO ITA 2009
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